CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ - RJ

EDITAL N° 1/2018

COMUNICADO OFICIAL Nº 7

A Prefeitura Municipal de Maricá, por meio da Coordenação de Seleção
Acadêmica da Universidade Federal Fluminense, em cumprimento ao subitem
4.6 do Edital 1/2018, torna público os procedimentos que os Candidatos não
contemplados com a isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição e
interessados e solicitar recurso ao resultado do pedido de isenção deverão
realizar:

1- O candidato deverá acessar  <www.coseac.uff.br/concursos/marica/2018>

para imprimir e preencher o formulário  “Solicitação de recurso ao resultado
da Isenção da Taxa”.

2- Anexar ao formulário, declaração emitida pelo Centro de Referência da
Assistência Social (CRAS), de que se encontra inserido no CadÚnico.

3- A solicitação de recurso deverá ser entregue, exclusivamente, no município

de Maricá no dia 20 ou no dia 21 de agosto de 2018, de acordo com o quadro
a seguir:

LETRA INICIAL DO

NOME DO CANDIDATO
DATA HORÁRIO

LOCAL

Da letra A até a letra D 20/8/2018 10 às 13 horas
CINEMA PÚBLICO MUNICIPAL – HENFIL

Rua Alferes Gomes, 390 - Eldorado
Maricá – Rio de Janeiro

Da letra E até a letra K 20/8/2018 14 às 17 horas

Da letra L até a letra Q 21/8/2018 10 às 13 horas

Da letra R até a letra Z 21/8/2018 14 às 17 horas

4- Não serão aceitas solicitações de recurso em desacordo com o estabelecido

no quadro no item 3 desse Comunicado Oficial.

5- Permanecem inalteradas todas as demais disposições do Edital do
Concurso, de seus Anexos e Comunicados Oficiais.

Niterói, 17 de agosto de 2018.

Prefeitura Municipal de Maricá
Coordenação de Seleção Acadêmica COSEAC

http://www.coseac.uff.br/concursos/marica/2018